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Virkamatka Cannes, Ranska 9.-13.3.2026    
    
Selostus  
 

Focus Business Park -alueen markkinointi on käynnistetty vuoden 2026 aikana 
ja suunnitelmia tehdään parhaillaan tuleville vuosille. MIPIM - The Global Urban 
Festival on maailman johtavia kiinteistöalan tapahtumia ja se järjestetään 
Cannesissa, Ranskassa 9.-13.3.2026. Tapahtuma on kaupunkikehityksen ja 
kiinteistöalan kansainvälinen päätapahtuma, joka kokoaa yhteen alan toimijat 
keskusteluihin, työpajoihin ja paneeleihin.  
 
Tapahtuma tarjoaa mahdollisuuden verkostoitumiseen, kokemusten vaihtoon, 
Focuksen markkinointiin ja liiketoiminnan kehittämiseen. MIPIM tunnetaan 
globaalin kiinteistöalan kokoontumispaikkana, jossa osallistujat tutustuvat 
kansainväliseen pääomaan sekä ratkaisuihin kestävään ja muuttuvaan 
rakennettuun ympäristöön.  
 
Kuntakehitysjohtaja Albert Andersson, elinvoimajohtaja Kristiina Salo ja 
elinkeinopäällikkö Toni Popovic vierailevat tapahtumassa perehtymässä 
toimintaympäristöön ja markkinointimahdollisuuksiin sekä verkostoitumassa ja 
tapaamassa eri toimijoita. Keskeistä tapahtumassa on myös se, että osallistujat 
saavat kutsuja globaaleilta vaikuttajilta ja pääsevät näin keskustelemaan 
Focuksen mahdollisuuksista mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Focus 
Business Parkia voidaan pitää Tuusulan tulevaisuuden keskeisimpänä 
hankkeena, jonka markkinointiin kunnan on panostettava.  
 
Tuusula suunnittelee osallistumista tapahtumaan 2027 näytteilleasettajana. Tätä 
varten on tärkeää verkostoitua myös kotimaisten, siellä jo vaikuttavien tahojen 
kanssa, jotta osallistuminen voidaan tehdä yhdessä sopivan kumppanin kanssa 
jakaen kustannuksia.  

 
Matkan kustannukset ovat lennot 3 x 1150 €, majoitus 3 x 818,25 € (3 yötä) sekä 
konferenssiliput 3 x 2215 €/hlö. Yhteensä 12 649,84 € (4183,28 €/hlö).  

 
Liitteet Kirjoita tarvittaessa liitteiden nimet tähän. 
 
Päätöksen peruste 

 
Tuusulan kunnan hallitosääntö, toimivalta henkilöstöasioissa. 

 
Päätös  Päätän myöntää virkamatkamääräyksen kuntakehitysjohtaja Albert 

Anderssonille, elinvoimajohtaja Kristiina Salolle ja elinkeinopäällikkö Toni 
Popovicille MIPIM - The Global Urban Festival vierailuun perehtymään 
toimintaympäristöön ja markkinointimahdollisuuksiin sekä verkostoitumaan ja 
tapaamaan eri toimijoita Cannesissa, Ranskassa 9.-13.3.2026. Virkamatka alkaa 
9.3.2026 ja päättyy 13.3.2026.  
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Oksanen Annaliisa 
kansliapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Lahtinen Seija, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

Tiedoksi asianosaiset, pormestari, henkilöstöjohtaja, kuntakehityslautakunnan pj ja varapj, 
HR 

 
 

  
 

 
 
 


